
Eerste wijziging Nadere regels jeugdhulp gemeente Pijnacker-Nootdorp 2020 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling d.d. 8 februari 2022; 

  

gelet op de artikelen 6.1, 6.2 en 6.3 van de Verordening jeugdhulp gemeente Pijnacker-Nootdorp 2020; 

  

  

besluit: 

  

vast te stellen de eerste wijziging van de Nadere regels jeugdhulp gemeente Pijnacker-Nootdorp 2020: 

ARTIKEL I   
Bijlage 1 komt als volgt te luiden: 

  

Bijlage 1 Maximale pgb-bedragen voor jeugdhulp 

  

€ 15,60 of € 21,68 per uur   Tarief niet-professionele jeugdhulp persoonlijke verzorging 

    

€ 39,36 per uur Tarief professionele jeugdhulp persoonlijke verzorging 

    

€ 15,60 of € 21,68 per uur   Tarief niet-professionele jeugdhulp individuele begeleiding 

    

€ 56,16 per uur Tarief professionele jeugdhulp individuele begeleiding 

    

€ 49,58 per dagdeel Tarief professionele jeugdhulp dagbesteding licht 

    

€ 58,78 per dagdeel Tarief professionele jeugdhulp dagbesteding middel 

    

€ 93,71 per etmaal Tarief professionele jeugdhulp kortdurend verblijf 

    

€ 90,00 per kalendermaand   Tarief symbolische tegemoetkoming voor een hulp uit het sociale 

netwerk 

    

  

ARTIKEL II   
1. Dit besluit wordt aangehaald als de Eerste wijziging Nadere regels jeugdhulp gemeente Pijnacker- 

Nootdorp 2020. 

2. Deze wijziging treedt in werking op de dag na publicatie in het Gemeenteblad en werkt terug tot 

en met 1 januari 2022. 

  

Vastgesteld in de vergadering van 8 februari 2022. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

J.P.R. Woudstra 

secretaris 

B.D. Lugthart 

burgemeester 

Nr. 66747 

GEMEENTEBLAD 16 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2022 nr. 66747 16 februari 2022 1 


